DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 252, DE 23 DE MARÇO DE 2005
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.417

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o artigo 28 do Regimento
Interno (Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997) e em consonância com o artigo
3º da Resolução n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, para, em comissão, exercer os cargos abaixo

especificados, no Gabinete do Deputado Eli Borges, retroagindo seus efeitos a partir de
1º de março de 2005:

Gesilene Soares Carvalho da Cruz Oficial de Gabinete
Ronaldo Gomes Carvalho Oficial de Gabinete
Maria Ulisses Pedroza Borges  Oficial de Gabinete
Valdir Duarte de Sousa Secretário Legislativo
Izailton Evangelista de Sousa  Aux. Administrativo
Gilnei Borges Pinheiro Oficial de Gabinete
Irineu Bento Barbosa Oficial de Gabinete
Ari dos Santos Oficial de Gabinete
Luzia Ferreira dos Santos Aux. Administrativo
Zenilda Alves da Costa Luz Assessor Parlamentar
Jardânia Carvalho Régis Bispo Oficial de Gabinete

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 23 dias do mês de março de 2005.

 Deputado CÉSAR HALUM
Presidente